YepkawuHa Ancy F'puropbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloyMBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJiIeHus
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "PeruoH-
006-22 14.04.2022
KoHcanTuHr"
006/1- 00O "PerunoH-
12.04.2022
22 KoHcanTuur"
2_ ||P -
006/ 000 "PervoH 12.04.2022
22 KoHcanTuur"
006/4- 000 "P -
/ ervon 18.04.2022
22 KoHcanTuur"

CBepeHusn

YepkawwnHa Ancy NpuropbesHa

001663

28.11.2007

Bup

onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

O6bLEeKT OueHKH

CoopyxeHus
ra3oxmMmnyeckoro
KOMMJiekca

pbIHOYHas

Ob6BbeKTbl HEABMXXNMOCTH
pacnosioXXeHHble No agpecy
Pecn.bawkopTocTaH,
Ydumckuin panoH, c.
bynrakoso Mkp. AsponopT

PbIHOYHaS

Ob6beKTbl HeABMXXNMOCTU
pPacrofo)XeHHbIe No
appecyPecnybnuka
bawkopTocTaH,
Y4YanuHCKuin parnoH, n.
Ypasnbck, yn. CoBeTckas,
0.6

PbIHOYHaA

3eMesNibHbIN Y4acToK
PacnosIoXKEHHbIN MO agpecy
Pecnybnnka balwukopToCTaH,
AyprasmHCKUn p-H., C.
CtenaHoBKa, y.
MonopexxHas, a. 1/1

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



006/5-
22

006/6-
22

006/7-
22

006/8-
22

006/9-
22

000 "Perunon-
KoHcanTuHr"

000 "Peruno-
KoHcanTuHr"

000 "Perunon-
KoHcanTuHr"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "Perunon-
KoHcanTuHr"

19.04.2022

19.04.2022

11.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

lMpaBa BpeMeHHOro
Mob30BaHWS Ha YC/I0BUAX
apeHabl, HEXXUJbIX
NoMeLLeHunn,
pPacrnono)XeHHbIX Mo agpecy:
Pecn. bawkopTocTaH,r.Yoa,
CoBeTcKui panoH, yn.50-
netus OkTsa6bpsa, 34

NpaBa BpeMeHHOro
MoJsIb30BaHUSA Ha yC/I0BUAX
apeHabl, HEXXUbIX
nomMeLleHun,
pacronoXXeHHbIX No agpecy:
Pecn. bawwkopTocTaH,r.Yoa,
CoBeTCKkui panoH, yn.50-
netus OkTabps, 21

NMpaBa BpeMeHHOro
MoJ1b30BaHUS Ha yC/I0BUAX
apeHabl, HEeXXNJbIX
NnoMeLleHunn,
pPacrnonoXXeHHbIX Mo agpecy:
Pecn. bawkopTocTaH,r.Yoa,
CoBeTcKui panoH, yn.50-
netusa OkTtabps, 34

MNpaBa BpeMeHHOrro
MosIb30BaHUSA Ha yC/I0BUAX
apeHabl, HEXUbIX
nomMeLleHun,
PacnosIoXKEHHbIX MO agpecy:
Pecn. BawkopTocTaH,r.Yoa,
yn. Kuposa, a.34

MpaBa BpeMeHHOrro
MoOJsIb30BaHUSA Ha yC/I0BUAX
apeHabl, HEXUNbIX
nomMeLleHun,
pacrono)XeHHbIX Mo agpecy:
Pecn.
balwkopTocTaH,c.Hekmaryluu,
yn.JleHuHa, 0.76

OueHka
pbIHOYHasA

HeOBVXXNMOCTK

OueHka
pbIHOYHas

HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
pbIHOYHas

HeOBVXXNMOCTK

OueHka
pbIHOYHasA

HeOBMXXNMOCTK

OueHka
pPbIHOYHASA

HeOBVXXVUMOCTN



006/10-

22

007/2-
22

007/3-
22

008/1-
22

008/2-
22

008/3-
22

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

000 "Perunon-
KoHcanTuHr"

000 "Pervon-
KoHcanTuHr"

000 "Peruno-
KoHcanTuHr"

000 "Peruno-
KoHcanTuHr"

000 "Perunon-
KoHcanTuur"

16.05.2022

07.06.2022

08.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

lMpaBa BpeMeHHOro
Mob30BaHWS Ha YC/I0BUAX
apeHabl, HEXXNbIX
NoMeLLeHunn,
pPacrnono)XeHHbIX Mo agpecy:
Pecn. BalwkopTocTaH,
MUNAKWUHCKNIM p-H, C.
MusaknTamak, yn.
KommyHucTtumnyeckas, a. 70

NMpaBa BpeMeHHOro
MNoJIb30BaHNSA Ha YC/I0BUAX
apeHabl, HEXXNJbIX
NnoMeLLeHnn,
pPacrono)XeHHbIX Mo agpecy:
Pecnybnnka balwkopTocTaH,
r.Yopa, CogeTckuin p-H,
yn.bpatbeB KagoMmueBblX,
o.l

MNpaBa BpeMeHHOro
MoJs1b30BaHUS Ha YC/I0BUAX
apeHabl, HeXXWUbIX
nomMeLleHun,
pacrosioXXeHHbIX Mo agpecy:
Pecnybnnka balikopTocTaH,
r.Yoa, yn. CrenaHa
XanTtypuHa, 590

3emMesibHble
Y4aCTKN,pacrnosioKeHHble
no aapecy Pecnybnvka
bawkopTo-

CTaH, TynMa3nHCKNM p-H

3eMersibHble
y4aCTKW,pacnosioXKeHHble
no agpecy Pecnybnvka
bawkopTo-

CcTaH, TyMMasuHCKNIM p-H

3emMesnibHbIN
Y4aCTOK,PacnosIOXKEHHbIN
no agpecy Pecnybnvka
bawkopTo-

CTaH, TyNMa3nHCKNN p-H

OueHka
pbIHOYHaA

HeOBMXXNMOCTK

OueHka
pbIHOYHasA

HeOBMXXNMOCTK

OueHka
pbIHOYHas

HeOBMXNMOCTN

OueHka
pbIHOYHas

HeOBMXNMOCTN

OueHKka
pbIHOYHas

HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
pbIHOYHasA

HeOBVMXXNMOCTK



009/1-
22

011-22

012-22

012/1

IIP -
000 "Pervon 17.06.2022
KoHcanTuHr"
IIP -
000 "Pervon 27.06.2022
KoHcanTuHr"
00O "PerunoH-
rion 30.06.2022
KoHcanTuHr"
000 "Perunon-
29.06.2022
KoHcanTuur"

lMpaBa BpeMeHHOro
Mob30BaHWS Ha YC/I0BUAX
apeHabl, HEXXUJbIX
NoMeLLeHunn,
pPacrnono)XeHHbIX Mo agpecy:
Pecn. BalwkopTocTaH,
r.Y¢a, CoBeTCKMiA paloH,
yn.50-netusa OkTabps, 21

3emMesnbHbIN
y4aCTOK,PacnoIOKEHHbIN
no agpecy Pecnybnuka
balwkopTocTaH,
bnarosapckunm p-H

Hexxnnoe 3paHune, oben
nnowapgbto 710,3 KB.M.,
Pacrono)XeHHOro Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe K
obuwen nnowaabto 391
KB.M., N0 agpecy: Pecn.
bawkopTocTaH, r. Yoa, yn.
KynnbuHa, o. 6

lMpaBa BpeMeHHOro
MoONb30BaHNSA Ha yC/I0BUAX
apeHabl, HEXXNJbIX
nomMeLleHun,
pPacrnono)XeHHbIX Mo agpecy:
Pecnybnnka balwkopToCTaH,
r. Heptekamck, yn.
Counannctuyeckas, 4.856

OueHka
pbIHOYHas

HeZBVXXMMOCTU
pblHOYHas, OueHka

NNKBUOaLUNOHHaA HEeABNXNMOCTN

pPbIHOYHa4, OueHka
JINKBUOAUVOHHasA HeOBMXXNMOCTK

OueHka

PbIHOYHaA
HeABVMXXNMOCTU



