Черкашина Алсу Григорьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Черкашина Алсу Григорьевна 001663 28.11.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
							006-22	ООО "Регион- Консалтинг"	14.04.2022	Сооружения газохимического комплекса	рыночная	Оценка недвижимости
							006/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	12.04.2022	Объекты недвижимости расположенные по адресу Респ.Башкортостан, Уфимский район, с. Булгаково мкр. Аэропорт	рыночная	Оценка недвижимости
006/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	12.04.2022	Объекты недвижимости расположенные по адресуРеспублика Башкортостан, Учалинский район, п. Уральск, ул. Советская, д.6	рыночная	Оценка недвижимости							
006/4- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	18.04.2022	Земельный участок расположенный по адресу Республика Башкортостан, Аургазинский р-н., с. Степановка, ул. Молодежная, д. 1/1	рыночная	Оценка недвижимости							

006/5- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	19.04.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан,г.Уфа, Советский район, ул.50летия Октября, 34	рыночная	Оценка недвижимости
006/6- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	19.04.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан,г.Уфа, Советский район, ул.50летия Октября, 21	рыночная	Оценка недвижимости
006/7-	ООО "Регион- Консалтинг"	11.05.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан,г.Уфа, Советский район, ул.50-летия Октября, 34	рыночная	Оценка недвижимости
006/8-	ООО "Регион- Консалтинг"	05.05.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан,г.Уфа, ул. Кирова, д.34	рыночная	Оценка недвижимости
006/9- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	11.05.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан,с.Чекмагуш, ул.Ленина, д.76	рыночная	Оценка недвижимости

006/10- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	16.05.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан, Миякинский р-н, с.	рыночная	Оценка недвижимости
007/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	07.06.2022	Миякитамак, ул. Коммунистическая, д. 70 Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, Советский р-н, ул.Братьев Кадомцевых, д.1	рыночная	Оценка недвижимости
007/3- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	08.06.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Степана Халтурина, 590	рыночная	Оценка недвижимости
008/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	28.06.2022	Земельные участки,расположенные по адресу Республика Башкорто- стан,Туймазинский р-н	рыночная	Оценка недвижимости
008/2- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	28.06.2022	Земельные участки, расположенные по адресу Республика Башкорто-стан, Туймазинский р-н	рыночная	Оценка недвижимости
008/3- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	28.06.2022	Земельный участок, расположенный по адресу Республика Башкортостан, Туймазинский р-н	рыночная	Оценка недвижимости

009/1- 22	ООО "Регион- Консалтинг"	17.06.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Респ. Башкортостан, г.Уфа, Советский район, ул.50-летия Октября, 21	рыночная	Оценка недвижимости
011-22	ООО "Регион- Консалтинг"	27.06.2022	Земельный участок, расположенный по адресу Республика Башкортостан, Благоварский р-н	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
012-22	ООО "Регион- Консалтинг"	30.06.2022	Нежилое здание, общей площадью 710,3 кв.м., расположенного на земельном участке к общей площадью 391 кв.м., по адресу: Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Кулибина, д. 6	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
012/1	ООО "Регион- Консалтинг"	29.06.2022	Права временного пользования на условиях аренды, нежилых помещений, расположенных по адресу: Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, ул. Социалистическая, д.856	рыночная	Оценка недвижимости